
 
      
 
 

Doble Grau en Nutrició Humana i Dietètica - Fisioteràpia 
Campus d’Igualada 

      

 
Aprovat per la Comissió d’Estudis del  de  de 201 
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PERIODE TEÒRIC 

Docència: Del 3 de febrer al 29 de maig 

Avaluacions: Del 8 al 19 de juny 

Recuperacions: Del 22 al 30 de juny 
 

PERIODE CLÍNIC 
 

NO HI HA PRÀCTIQUES 
      

OBSERVACIONS CONSULTAR L’HORARI PER SETMANES 

 
Horar

i DIMARTS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

8 a 9 
 
 

 
    

9 a 10 Fisioteràpia en 
especialitats 

clíniques 
 Aula 3.5  
(9-11h) 

 

Qualitat i seguretat 
alimentària 

 Aula 3.5  
(9-11h) 

 

Nutrigenòmica  
Aula 3.5 
 (9-11h) 

 

 
Fisioteràpia en 

especialitats 
clíniques  
Aula 3.5  
 (9-11h) 

 
 

Salut pública i 
nutrició 

comunitària 
 Aula 3.5  
(9-11h) 

 

10 a 
11 

11 a 
12 

     

Fisioteràpia en 
especialitats 

clíniques 
 Aula 3.5  

(11.20-13.20h) 
 

Qualitat i seguretat 
alimentària 

 Aula 3.5 
(11.20-13.20h) 

 

Nutrigenòmica  
Aula 3.5  

(11.20-13.20h) 
 

Fisioteràpia en 
especialitats 

clíniques Aula 3.5  
 (11.20-13.20h) 

 
 

Salut pública i 
nutrició 

comunitària 
 Aula 3.5 

 (11.20-13.20h) 
 

 
12 a 
13 

 
 

13 a 
14 

 
     

14 a 
15      

15 a 
16   

Salut pública 
Iinutrició 

comunitària 
 Aula 3.5  
(15-17h) 

 

  

16 a 
17     

17 a 
18      

18 a 
19      

19 a 
20      

 


